
UCHWAŁA Nr 264//rf,o½'/ 23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 13 lipca 2023 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 lipca 2023 roku 

do Porozumienia Wojewody Łódzkiego Nr 12 z dnia 12 maja 2023 roku na wykonanie 

powierzonych zadań związanych z kwalifikacją wojskową 

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zrn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.), 

-Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. l. Zawiera się aneks nr 1 Wojewody Łódzkiego z dnia czerwca 2023 roku 

do porozumienia pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Powiatem Poddębickim 

z dnia 12 maja 2023 roku na wykonanie powierzonych zadań związanych 

z kwalifikacją wojskową w 2023 roku na terenie powiatu poddębickiego. 

2. Aneks stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od dnia 10 lipca 2023 roku .. 

Małgorzata Komajda - Przewodnicząca Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska .. ., .. ;.: ... :.~· ......................... . '--·- : ...... , ... .. 



ANEKS Nr l 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

do Porozumienia Wojewody Łódzkiego Nr 12 z dnia 12 maja 2023,. na wykonanie powierzonych zadań 
związanych z kwalifikacją wojskową 

zawarty pomiędzy: Powiatem Poddębickim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego 
w osobach: Pani Małgorzata Komajda - Starosta Powiatu Poddębickiego, Pan Piotr Majer - Wicestarosta 
Powiatu Poddębickiego, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Poddębickiego - Pani Jadwigi Zagozdy, 
a Wojewodą Łódzkim - Panem Karolem Młynarczykiem, zwanym dalej „Wojewodą" o następującej treści: 

§ 1. Na podstawie § 5 ust. 3 porozumienia strony postanawiają zmienić treść porozumienia 
w następujący sposób: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Termin finansowego zakończenia realizacji zadania (wykorzystanie 
dotacji celowej, o której mowa w§ 2 ust. 1 i la) określa się do dnia 4 sierpnia 2023 r."; 

2) w § 2 dodaje się ust. la o treści: "Dodatkowo na vvykonanie zadań określonych w§ l porozumienia 
przeznacza się w 2023 r. z budżetu Wojewody dotację celową w kwocie l 0.000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych), w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 752 - Obrona narodowa, rozdział 75224 -
Kwalifikacja wojskowa, § 2120 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez Powiat Poddębicki na podstawie porozumień z organami administracji rządowej."; 

3) w § 2 dodaje się ust. 2a o treści: "Dotację celową, o której mowa w§ 2 ust la należy przekazać na 
rachunek bankowy Powiatu Poddębickiego w ciągu 14 dni od opublikowania niniejszego aneksu. Dniem 
przekazania dotacji celowej jest data obciążenia rachunku bieżącego wydatków dysponenta części 85/1 O -
województwo łódzkie."; 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Powiat Poddębicki przedstawi Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi szczegółową informację wraz 
z rozliczeniem wykorzystania dotacji celowej, o której mowa w§ 2 ust. l i ia, i kompletem dokumentów, 
przekazanej z budżetu Wojewody, na zadania wymienione w§ l porozumienia. Powyższe dane należy 
wysłać Elektroniczną Platformą Usług Administracji Publicznej (ePUAPem) w terminie do dnia 21 sierpnia 
2023 r. Ze strony Wojewody komórką organizacyjną nadzorującą i rozliczającą niniejsze porozumienie jest 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks do porozumienia sporządzono w formie elektronicznej w postaci dokumentu elektronicznego 
opatrzonego kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi. 

fd: lA5787 AC-6E76-422E-A073-B4CE9DE0837D Podpisany 
Strona l 



§ 4, Aneks do porozumienia wchodzi ·w życie z dniem podpisania przez obie strony i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Wojewoda Łódzki 

Karol Młynarczyk 

·..,·,: ··,./v·:,1C'.zi.'-.:-J.,._. 
::J .'':'::p] ,:\:?i·~ ( ::.(\\ 

ld: 1A5787 AC-6E76-422E-A073-B4CE9DE0837D. Podpisany 

Starosta Powiatu 
Poddębickiego 

Małgorzata Komajda 

Wicestarosta Powiatu 
Poddębickiego 

Piotr Majer 

Skarbnik Powiatu 
Poddębickiego 

Jadwiga Zagozda 

Strona 2 


